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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Postepowania EZ/ZP/92/2010 na zakup, dostawe, roztadunek, montaz i szkolenie w
zakresie obstugi: aparatu do znieczulania — klasy wysokiej 1 szt., aparatu do znieczulania
klasy $redniej — 1 szt. dla potrzeb Oddziatu Neurochirurgii.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz.U. nr 19, poz. 777 z p6zn. zm.), Zamawiajacy Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy — Aparat kasy Sredniej

Pytanie nr 1

Dot. pkt. 36. Czy zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie aparatu do znieczulenia
ogodlnego wyposazonego w respirator anestetyczny z regulacja PEEP w zakresie 4-20 cmH20
oraz jego wylaczeniem co odpowiada fizjologicznemu ci$nieniu koncowo wydechowemu?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 2

Dot. pkt. 44 1 48. Czy zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zaoferowanie aparatu do znieczulania
ogolnego wyposazonego w respirator anestetyczny bez cyfrowej prezentacji ci$nienia plateau
jednakze z jego obrazowaniem na krzywej ci$nienie-czas oraz cyfrowymi prezentacjami
ci$nienia szczytowego i Sredniego?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 3

Dot. pkt. 70. Czy zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zaoferowanie aparatu do znieczulenia
ogolnego wyposazonego w monitor pacjenta z analiza odcinka ST +/- 2mV?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 4

Dot. pkt. 68. Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy monitor anestezjologiczny mocowany
na podstawie, ktora posiada stacje dokujaca pozwalajaca na szybkie odlaczanie 1 podtaczanie
oraz zablokowanie monitora stojacego na stacji, natomiast zasilanie elektryczne 1 sygnat
sieciowy jest odprowadzone bezposrednio do monitora?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
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